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SZ 1381.550 - Binnendeur voor wandkasten AX

Voor een betrouwbare toegangsbeveiliging. Scheiding van bedienings- en technisch niveau.

Functies

Bestelnr.
Materiaal
Oppervlak
Kleur

Levering

Inbouwmogelijkheden
Opmerking

Geschikt voor behuizingstype
Geschikt voor breedte
Geschikt voor hoogte
Materiaaldikte deur
Deuropeningshoek

Leveringseenheid
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SZ 1381.550

Deur: plaatstaal

Deur: poedercoating, structuurlak
Deur: RAL 7035

Deur
Knevelsluiting met 3 mm dubbelbaardbinnenwerk
Incl. bevestigingsmateriaal

Bij inbouw in AX plaatstaal en AX roestvaststaal alleen in
combinatie met rail voor interieuropbouw AX

Standaard dubbelbaardsluiting, vervangbaar door binnenwerken van
27 mm, uitvoering A

AX plaatstaal
500 mm

500 mm
Tmm

100°

1 st.



Functies

Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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3.1

3.16

94039910

4028177971141

EC000747

EC000747

27182204



